REQUERIMENTO  DE URGÊNCIA N°   DE 2016.

(Do Sr. Milton Monti  e Outros)

Requer regime de urgência na

apreciação do Projeto de Lei

5052, de 2016.

 Senhor Presidente,

 Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, regime de URGÊNCIA para

apreciação do Projeto de Lei 5052, de 2016, que cria cargos efetivos no

quadro de pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo.

Sala das Sessões,      de maio de 2016.

Deputado MILTON MONTI

Deputado ARNALDO FARIA DE SÁ

_________________________   _________________________

_________________________   _________________________

_________________________   _________________________

_________________________   _________________________